
Zarządzenie Nr  3 /2007 

Wójta Gminy Pabianice 

z dnia 12 luty 2007 r. 

 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 1/2007 Wójta Gminy Pabianice z dnia 15 stycznia 

2007 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 i ust 5 w związku z art. 9l d pkt 2 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, zm. Nr 170, poz.1218, 

Nr 220, poz. 1600) Wójt Gminy Pabianice zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 1/2007 Wójta Gminy Pabianice z dnia 15 stycznia 2007 r.  

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 1 Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia w dniu 19 lutego 2007 

roku postępowania egzaminacyjnego dla Pani Agnieszki Michaś-Michalskiej (wniosek z 

dnia 11.12.2006 r. Nr 5/2006 r.), zajmującej stanowisko nauczyciela kontraktowego w 

Gimnazjum im. A. Mickiewicza w Piątkowisku, ubiegającej się o awans zawodowy na 

stopień nauczyciela mianowanego.” 

 

2) § 2 pkt 3 ppkt b otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 2. 3. b) Eksperci z listy ekspertów zatwierdzonych przez Ministerstwo Edukacji 

Narodowej:  

- Chachulska – Tomaszczak Urszula  

- Czajka Elżbieta.” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi oświaty. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Pabianicach  
i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 


